
www.trema-bus.fr  

03 85 21 98 78

Ligne 201 "MILLY LAMARTINE - PRISSE - MÂCON" HORAIRES 2024/2025

Aller 201.01 201.02 201.03

LMMeJV LMMeJV LMMeJV

MILLY LAMARTINE - LA ROCHETTE -- 06:50 07:55

MILLY LAMARTINE - LE BOURG -- 06:51 07:56

MILLY LAMARTINE - LES CARTELETS -- 06:52 07:57

MILLY LAMARTINE - VERCHERES -- 06:53 07:58

LA ROCHE VINEUSE - STADE -- 06:56 07:59

LA ROCHE VINEUSE - CENTRE -- 06:57 08:00

LA ROCHE VINEUSE - LA SCIERIE -- 07:02 08:01

PRISSE - COLLONGE RD17 06:50 -- --

PRISSE - COLLONGE LAVOIR 06:51 -- 08:06

PRISSE - LES BOUTEAUX MONTCEAUX 06:52 -- 08:08

LA ROCHE VINEUSE - SOMMERE LE BAS 06:53 -- 08:09

LA ROCHE VINEUSE - SOMMERE LE HAUT 06:54 -- 08:10

LA ROCHE VINEUSE - LES ALLOGNIERS 06:56 -- 08:12

LA ROCHE VINEUSE - LE GROS MONT 07:01 -- --

LA ROCHE VINEUSE - NANCELLE 07:03 -- --

CHEVAGNY LES CHEVRIERES - LE BOURG 07:10 -- 08:16

CHEVAGNY LES CHEVRIERES - MONTAGNY 07:12 -- 08:17

PRISSE - LES CRAYS 07:14 -- --

PRISSE - LA BEUGNONNE 07:15 -- --

CHARNAY LES MACON - LA MASSONE 07:19 -- --

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 07:29 07:20 08:39

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 07:33 07:24 08:43*

MÂCON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 07:35 07:26 08:45*

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 07:38 07:31 08:36

MÂCON - COLLEGE ST EXUPERY 07:45 07:36 08:30

* Arrêts desservis dans un ordre différent

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve

Retour 201.04 201.05 201.06 201.07 201.08

Me Me LMJV LMJV LMJV

MÂCON - COLLEGE ST EXUPERY 12:05 12:05 17:10 17:10 --

MÂCON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 12:15 12:15 17:20 17:20 --

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 12:17 12:17 -- -- 18:05

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 12:22 12:22 -- -- 18:00*

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 12:25 12:25 17:25 17:25 18:07

CHARNAY LES MACON - LA MASSONE -- 12:30 -- 17:29 18:15

PRISSE - LA BEUGNONNE -- 12:31 -- 17:31 18:16

PRISSE - LES CRAYS -- 12:32 -- 17:32 18:17

CHEVAGNY LES CHEVRIERES - MONTAGNY -- 12:35 -- 17:37 18:18

CHEVAGNY LES CHEVRIERES - LE BOURG -- 12:38 -- 17:40 18:19

LA ROCHE VINEUSE - LA SCIERIE 12:37 -- 17:38 -- 18:42*

LA ROCHE VINEUSE - CENTRE 12:38 -- 17:39 -- 18:43*

LA ROCHE VINEUSE - STADE 12:39 -- 17:40 18:44*

LA ROCHE VINEUSE - LE GROS MONT -- 12:47 -- 17:49 18:28

LA ROCHE VINEUSE - NANCELLE -- 12:49 -- 17:51 18:29

LA ROCHE VINEUSE - LES ALLOGNIERS -- 12:52 -- 17:55 18:31

LA ROCHE VINEUSE - SOMMERE LE HAUT -- 12:55 -- 17:57 18:33

LA ROCHE VINEUSE - SOMMERE LE BAS -- 12:57 -- 17:59 18:34

MILLY LAMARTINE - VERCHERES 12:40 -- 17:41 -- 18:45*

MILLY LAMARTINE - LES CARTELETS 12:41 -- 17:42 -- 18:46*

MILLY LAMARTINE - LE BOURG 12:42 -- 17:43 -- 18:47*

MILLY LAMARTINE - LA ROCHETTE 12:43 -- 17:44 -- 18:48*

PRISSE - LES BOUTEAUX MONTCEAUX -- 12:59 -- 18:00 18:37

PRISSE - RTE LAMARTINE / PUITS -- 13:02 -- 18:02 18:39

PRISSE - COLLONGE RD17 -- 13:05 -- 18:05 18:52*

* Arrêt desservi dans un ordre différent

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve


